PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»

(«ТРО  СОЮЗА»)

	127287, г. Москва, Старый Петровско-Разумовский проезд, д. 1/23, стр. 1, офис 510

	Тел. (495) 637-65-09
E-mail: tro_soyuz@mail.ru

П Р И К А З

г. Москва

от «07» декабря 2018 г.

№ ____
О проведении

открытого конкурса
Положением о закупках товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Союзного государства для удовлетворения потребностей органов Союзного государства, их аппаратов и организаций Союзного государства, утвержденного постановлением Совета Министров Союзного государства от 12.04.2018 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести повторный открытый конкурс на право заключения договора на организацию и осуществление эфирного вещания и передачи в эфир телепрограмм канала «БелРос» в  г. Ростов-на-Дону и Ростовской области.
Начальная (максимальная) цена договора 600 000 рублей.

Период оказания услуг: январь-декабрь 2019 г.
2. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса утвердить (Приложение № 1).
3. Документацию по проведению конкурса утвердить (Приложение № 2).

	Председатель
	Н.А. Ефимович